

Pachet conform anunt de publicitate numarul **ADV1101752**

I.D.: 44042714

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.664,00 RON - 5.664,00 RON

Descriere: Pachet conform anunt de publicitate numarul ADV1101752 cuprinde: "Nr.crt." Demunirea materialului U/M "Cant " "Preț (lei)" "Valoare (lei)" Produs ofertat 1 Smirghel metal rola (100 mm x 50 m), gr. 60 buc. 2 52.00 104 SMIRGEL RED SQUARE 100*50m/ 60 2 Smirghel metal rola (100 mm x 50m), gr. 80 buc. 4 52.00 208 SMIRGEL RED SQUARE 100*50m/ 80 3 Smirghel metal rola (100 mm x 50 m), gr. 120 buc. 2 52.00 104 SMIRGEL RED SQUARE 100*50m/120 4 Smirghel metal rola (100 mm x 50 m), gr. 150 buc. 2 52.00 104 SMIRGEL RED SQUARE 100*50m/150 5 Smirghel metal rola (100 mm x 50 m), gr. 180 buc. 2 52.00 104 SMIRGEL RED SQUARE 100*50m/180 6 Disc abraziv taiere inox Ø 115 x 1,6 buc. 100 1.61 161 DISC RS EXPERT 115*1,6 7 7 Disc abraziv taiere inox Ø 115 x 2 buc. 100 1.68 168 DISC RS PREMIUM 115*2 8 8 Disc abraziv taiere inox Ø 125 x 1 buc. 200 1.80 360 DISC RS PREMIUM 125*1 9 Disc abraziv taiere inox Ø 125 x 2 buc. 300 1.91 573 DISC RS PREMIUM 125*2 10 Disc abraziv taiere inox Ø 125 x 2,5 buc. 150 3.62 543 D A24 N SUP 125*2.5 D KLINGSPOR 2951 11 Disc abraziv taiere inox Ø180 x 2 buc. 400 3.41 1364 DISC RS PREMIUM 180*2 12 Disc abraziv taiere inox Ø 230 x 2 buc. 100 4.57 457 DISC RS PREMIUM 230*1,9 13 Disc lamelar pentru slefuire metal Ø 180 x 22,23, gr. 80 buc. 100 13.10 1310 DISC LAMELAR FRONTAL NORTON 180*22/granulatie 80 69957347851/63642502345 14 Perie sârmă oțelită cu mâner lemn, min. 4 rânduri de sârmă buc. 50 2.08 104 PERIE MANUALA 5 RANDURI S.N. cod SOS0001151135
